МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Алтайский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ»)

 ПРИКАЗ

 «09» августа 2024 г.     № 187/зС

 г. Барнаул

┌                                                                   ┐

О зачислении на заочную форму обучения

поступающих на основные места

в рамках контрольных цифр приема

              На основании Правил приема на обучение по образовательным

__________________________

 программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

__________________________

 специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Алтайский

__________________________

 государственный педагогический университет» на 2024/25 учебный год

__________________________

 (новая редакция), утвержденных приказом ректора от 19.01.2024 №14/1п, и

__________________________

 решения приемной комиссии от 09.08.2024 (протокол №9) п р и к а з ы в а ю:

              зачислить с 1 октября 2024 года для обучения по программам

__________________________

 бакалавриата в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на основные места в рамках

__________________________

 контрольных цифр приема на первый курс заочной формы обучения согласно

__________________________

 пофамильному списку.

 Лингвистический институт

  44.03.01 Педагогическое образование: Английский язык

 № п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

С
о

в
р

ем
ен

н
ы

й

и
н

о
ст

р
а
н

н
ы

й
 я

зы
к

(А
н

гл
и

й
с
к
и

й

я
зы

к
)/

С
о

в
р

ем
ен

н
ы

й

и
н

о
ст

р
а
н

н
ы

й
 я

зы
к

(Н
ем

ец
к
и

й

я
зы

к
)/

А
н

гл
и

й
с
к
и

й

я
зы

к

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ч
ел

о
в
ек

 в

со
в
р

ем
ен

н
о
м

м
и

р
е/

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 164-172-420 49 242010002 89 83 100 10 282

 2 167-933-843 20 242010003 81 89 92  262

 3 159-673-919 31 242010004 91 87 62  240

 4 204-781-213 42 242010005 88 64 82  234

 5 165-561-108 66 242010006 66 86 59 10 221

 6 144-384-325 60 242010007 63 64 84 10 221

 7 165-054-501 48 242010008 60 59 90 10 219

  2

 8 165-405-762 70 242010009 73 60 77  210

 9 165-837-532 04 242010010 75 91 42  208

 10 203-742-826 42 242010011 80 69 56  205

 11 150-942-130 39 242010012 63 61 64 10 198

 12 174-196-612 89 242010013 67 73 55  195

 13 163-258-135 60 242010014 50 49 78  177

 14 196-737-550 31 242010015 49 73 53  175

 Институт психологии и педагогики

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Дошкольная

дефектология

 № п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Б
и

о
л
о

ги
я
/А

н
ат

о
м

и
я
 с

о
сн

о
в
ам

и
 ф

и
зи

о
л
о

ги
и

М
ат

ем
ат

и
к
а/

Ч
ел

о
в
ек

 в

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 151-972-693 91 242020017 82 88 95 10 275

 2 144-556-939 89 242020018 69 100 78  247

 3 053-761-561 64 242020019 68 96 82  246

 4 170-615-272 47 242020020 66 90 89  245

 5 168-227-279 91 242020021 54 93 85 10 242

 6 164-379-733 02 242020022 77 90 69  236

 7 162-962-317 80 242020023 71 78 83  232

 8 158-007-263 53 242020024 71 71 76 10 228

 9 164-349-179 84 242020025 50 93 71 10 224

 10 201-661-988 45 242020026 67 87 69  223

 11 178-581-072 09 242020027 52 93 65 10 220

 12 161-567-978 00 242020028 65 79 75  219

 13 166-852-435 01 242020029 68 80 60 10 218

 14 159-627-155 02 242020030 66 89 63  218

 15 166-340-929 76 242020031 53 73 91  217

 16 181-873-220 84 242020032 68 68 70 10 216

 17 158-368-045 97 242020033 81 60 64 10 215

 18 146-503-262 44 242020034 72 65 77  214

 19 187-811-789 23 242020035 72 65 65 10 212

 20 148-542-697 97 242020036 58 76 64 10 208

 21 165-320-659 56 242020037 54 83 60 10 207

 22 162-127-597 54 242020038 42 78 77 10 207

 23 150-365-004 20 242020039 77 50 76  203

 24 151-366-320 40 242020040 56 72 63 10 201

  3

  44.03.01 Педагогическое образование: Дошкольное образование

 № п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
/Ч

ел
о

в
ек

 в

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е

Б
и

о
л
о

ги
я
/Э

л
ем

ен
та

р
н

ая

м
ат

ем
ат

и
к
а/

А
н

ат
о
м

и
я
 с

 о
сн

о
в
ам

и

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 158-747-166 14 242020041 54 76 96 10 236

 2 165-232-172 45 242020042 76 61 90  227

 3 000015335 242020043 86 72 66  224

 4 128-177-591 83 242020044 56 80 80  216

 5 139-080-126 48 242020045 49 86 80  215

 6 165-709-096 93 242020046 67 79 67  213

 7 137-438-329 74 242020047 73 66 61  200

 8 124-882-018 58 242020048 58 63 53 10 184

 9 165-017-668 62 242020049 76 42 50 10 178

 10 139-987-664 50 242020050 42 64 71  177

 11 122-190-273 12 242020051 51 70 55  176

 12 165-055-414 54 242020052 69 49 53  171

 13 074-958-851 28 242020053 42 48 69 10 169

 14 145-411-857 49 242020054 49 50 65  164

 15 169-508-627 09 242020055 54 67 41  162

 16 165-313-398 61 242020056 43 57 56  156

 17 149-130-467 55 242020057 61 51 39  151

  44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедия

 № п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

А
н

ат
о
м

и
я
 с

 о
сн

о
в
ам

и

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

м
и

р
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 166-396-993 32 242020058 93 93 98  284

 2 151-504-738 36 242020059 75 89 96  260

 3 165-445-746 90 242020060 78 93 86  257

 4 178-250-137 73 242020061 79 73 80 10 242

 5 128-514-227 48 242020062 67 94 70 10 241

 6 145-132-420 20 242020063 74 75 75 10 234

  4

  44.03.01 Педагогическое образование: Начальное образование

 № п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
/Ч

ел
о

в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

м
и

р
е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

Э
л
ем

е
н

та

р
н

ая

м
ат

ем
ат

и
к
а/

А
н

ат
о
м

и
я

с
о

сн
о

в
ам

и

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

И

н
д

и
в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 171-958-353 03 242020064 73 71 80  224

 2 167-058-269 89 242020065 69 64 77 10 220

 3 151-210-379 04 242020066 49 95 58 10 212

 4 156-625-847 95 242020067 49 66 83 10 208

 5 145-864-255 90 242020068 60 59 85  204

 6 165-785-618 20 242020069 69 62 72  203

 7 196-672-048 16 242020070 73 62 64  199

 8 128-796-853 27 242020071 64 66 63  193

 9 146-137-996 82 242020072 66 71 45 10 192

 10 165-346-169 77 242020073 55 62 68  185

 11 165-407-329 65 242020074 65 67 42 10 184

 12 166-197-696 18 242020075 62 62 60  184

 13 166-270-898 95 242020076 65 68 50  183

 14 144-794-576 05 242020077 76 54 50  180

 15 150-556-160 42 242020078 60 71 39 10 180

 16 153-671-871 83 242020079 66 61 41 10 178

 17 161-619-125 52 242020080 42 66 70  178

 18 163-613-426 52 242020081 47 47 80  174

 19 160-395-336 60 242020082 66 67 40  173

 20 166-149-208 74 242020083 62 61 47  170

 21 165-912-778 00 242020084 56 67 47  170

 22 163-580-636 77 242020085 72 57 40  169

 23 162-048-603 43 242020086 55 67 46  168

 24 143-042-463 16 242020087 50 62 40  152

44.03.02 Психолого-педагогическое образование: Практическая

психология

 № п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

А
н

ат
о
м

и
я
 с

 о
сн

о
в
ам

и

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

Ч
ел

о
в
ек

 в

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 166-262-416 68 242020088 88 92 91  271

 2 167-488-328 21 242020089 73 97 100  270

 3 155-143-446 47 242020090 78 90 89 10 267

 4 171-997-298 29 242020091 80 94 90  264

 5 173-056-049 51 242020092 81 93 86  260

  5

 Институт истории, социальных коммуникаций и права

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

История и Право

 № п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Г
ео

гр
аф

и
я
/И

ст
о

р
и

я
/О

т

еч
е
ст

в
ен

н
а
я

и
ст

о
р

и
я
/Ф

и
зи

ч
е
ск

а
я
 и

со
ц

и
а
л
ь
н

о
-

эк
о

н
о
м

и
ч

е
ск

ая

ге
о

гр
аф

и
я

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
/Ч

ел
о

в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

м
и

р
е

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 149-554-457 02 242060007 83 90 89 10 272

 2 163-551-600 54 242060008 98 79 89  266

 3 150-724-303 28 242060009 82 98 82  262

 4 165-724-011 62 242060010 87 83 82  252

 5 159-500-180 60 242060011 84 69 85  238

 6 165-348-692 99 242060012 90 77 58 10 235

 7 152-848-817 95 242060013 59 91 82  232

 8 164-584-673 04 242060014 67 69 89  225

 9 156-541-722 71 242060015 86 65 65  216

 10 133-540-763 39 242060016 80 66 62  208

 11 133-228-450 29 242060017 73 76 54  203

 12 171-121-963 33 242060018 65 63 62  190

 13 171-694-945 07 242060019 57 63 57 10 187

 14 167-951-167 09 242060020 61 70 55  186

 15 176-395-922 21 242060021 49 62 67  178

 16 127-663-744 84 242060022 47 66 61  174

 17 161-238-851 57 242060023 43 69 55  167

 18 165-742-042 71 242060024 53 57 49 4 163

 19 143-857-364 87 242060025 53 42 64  159

Институт информационных технологий и физико-математического

образования

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Математика и Информатика

 № п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Т
ео

р
ет

и
ч

е
ск

и
е

о
сн

о
в
ы

и
н

ф
о

р
м

ат
и

к
и

/Э
л
ем

ен
т

ар
н

ая

м
ат

ем
ат

и
к
а/

М
ат

ем
ат

и
к

а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ч
ел

о
в
ек

 в

со
в
р

ем
ен

н
о
м

м
и

р
е/

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 165-671-315 82 242030003 79 84 84 10 257

 2 165-232-306 41 242030004 60 92 83 10 245

 3 164-740-840 78 242030005 78 80 68 10 236

 4 165-493-311 84 242030006 65 81 81  227

 5 148-141-089 51 242030007 58 92 72  222

 6 139-281-858 93 242030008 81 72 67  220

  6

 7 169-516-117 90 242030009 72 73 74  219

 8 105-784-146 58 242030010 53 74 78  205

 9 165-534-176 75 242030011 58 76 69  203

 10 000015830 242030012 67 54 79  200

 11 160-609-509 52 242030013 70 58 70  198

 12 146-914-937 97 242030014 58 67 69  194

 13 166-052-869 76 242030015 49 62 70 10 191

 14 148-057-702 72 242030016 60 56 61 10 187

 15 165-491-192 87 242030017 66 49 60 10 185

 16 165-762-248 93 242030018 54 65 66  185

 17 165-405-774 74 242030019 58 73 51  182

 18 145-173-164 47 242030020 44 57 71 10 182

 19 225-256-426 51 242030021 39 59 74 10 182

 20 170-038-982 56 242030022 49 68 60  177

 21 167-350-225 63 242030023 66 47 61  174

 22 161-729-631 76 242030024 68 46 57  171

 23 175-351-320 59 242030025 47 42 70 10 169

 Институт филологии и межкультурной коммуникации

  44.03.01 Педагогическое образование: Русская филология

 № п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

И
ст

о
р

и
я
 р

у
сс

ко
й

л
и

те
р

ат
у

р
ы

/Л
и

те
р

ат
у

р

а

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
/Ч

ел
о

в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

м
и

р
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 145-983-027 92 242050003 65 82 92 10 249

 2 166-986-782 54 242050004 57 74 80 10 221

 3 167-272-922 93 242050005 77 96 47  220

 4 170-597-567 00 242050006 59 82 63 10 214

 5 154-354-394 66 242050007 69 80 64  213

 6 162-984-848 19 242050008 45 82 71 10 208

 7 146-741-733 78 242050009 69 78 49 10 206

 8 163-692-808 98 242050010 54 78 71  203

 9 041-790-071 40 242050011 42 78 79  199

 10 205-029-735 30 242050012 75 53 70  198

 11 168-149-664 07 242050013 44 82 71  197

 12 162-424-031 27 242050014 55 70 58  183

 13 153-930-756 75 242050015 55 66 60  181

 14 166-823-980 10 242050016 42 72 65  179

 15 168-380-547 00 242050017 67 57 52  176

 16 164-891-929 20 242050018 72 50 51  173

 17 145-001-664 13 242050019 71 46 56  173

 18 168-987-212 43 242050020 63 60 45  168

 19 146-211-085 24 242050021 49 58 57  164

  7

 20 167-328-053 78 242050022 66 48 46  160

 21 160-221-338 05 242050023 58 53 49  160

 22 166-085-662 90 242050024 55 56 48  159

 23 194-122-734 63 242050025 67 49 42  158

 Институт физической культуры и спорта

  44.03.01 Педагогическое образование: Физическая культура

 № п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
/Ч

ел
о

в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

м
и

р
е

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:

Ц
и

к
л
и

ч
е
с
к
и

е
в
и

д
ы

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:

А
ц

и
к
л

и
ч

е
с
к
и

е
в
и

д
ы

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 147-647-292 99 242040011 75 77 63 83 10 308

 2 150-015-001 75 242040012 72 85 63 68 10 298

 3 104-375-281 32 242040013 46 71 84 59 5 265

 4 166-709-310 87 242040014 67 65 36 79 10 257

 5 107-895-977 17 242040015 62 74 55 66  257

 6 147-523-978 90 242040016 82 86 46 40  254

 7 159-672-015 97 242040017 69 70 48 67  254

 8 161-406-971 53 242040018 77 80 48 48  253

 9 142-381-058 34 242040019 60 59 60 72  251

 10 168-403-521 68 242040020 42 71 46 76 10 245

 11 162-382-593 72 242040021 63 77 33 70  243

 12 151-504-148 20 242040022 45 44 81 65 5 240

 13 000017917 242040023 48 49 55 87  239

 14 165-407-427 66 242040024 80 44 31 72 10 237

 15 162-502-418 30 242040025 44 75 48 60 10 237

 16 155-753-688 03 242040026 64 74 37 51 10 236

 17 163-200-872 29 242040027 53 54 58 58 10 233

 18 169-056-143 82 242040028 43 91 30 61  225

 19 145-821-251 54 242040029 45 62 48 66  221

 20 169-763-977 50 242040030 62 64 45 43 6 220

 21 165-405-924 70 242040031 43 47 62 66  218

 22 133-172-791 42 242040032 66 74 31 35 10 216

 23 146-541-305 50 242040033 63 54 30 58 10 215

 24 148-928-384 20 242040034 42 62 31 73 7 215

 25 164-566-403 83 242040035 42 64 30 76  212

 26 162-714-204 43 242040036 68 71 31 30 10 210

 27 195-132-260 62 242040037 82 52 31 32 10 207

 28 224-504-511 25 242040038 63 53 55 33  204

 29 158-809-989 39 242040039 59 62 35 43 5 204

 30 147-872-002 82 242040040 43 68 32 50 10 203

 31 164-710-883 74 242040041 70 52 30 46  198

 32 168-852-085 13 242040042 70 52 41 30 4 197

 33 165-955-203 99 242040043 42 57 30 68  197

8

34 165-057-945 84 242040044 43 73 31 48 195

35 164-876-657 25 242040045 59 49 31 44 10 193

36 170-810-844 53 242040046 55 63 31 32 10 191

37 165-548-731 00 242040047 60 58 31 40 189

38 168-119-669 98 242040048 43 51 30 62 186

39 167-647-392 17 242040049 42 62 35 45 184

40 166-395-133 93 242040050 42 59 31 44 176

Ректор И.Р. Лазаренко

		2024-08-09T14:03:01+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна